様式1

令和  年  月  日

 社会福祉法人 日野学園

 理事長 日野 二郎 様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者職氏名              ㊞

担当者氏名

連絡先

入札参加資格確認申請書

令和5年10月6日付けで公告した一般競争入札に参加したいので、その資格の確認につい

て、下記のとおり申請します。なお、この申請書の内容については、すべて事実と相違な

いことを誓約します。

記

１．件名  防犯カメラの設置工事の購入

２．納入予定 別紙仕様書

３．誓約事項

           次の各号について、誓約します。

(1)地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4の規定に

該当しない者であること。

           (2)同条第 2項に規定する要件に該当していないこと。